
UCHWAŁA Nr  XIII/96/16

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 13 maja 2016 r.

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.  446) oraz 
§ 11 ust.  6 Statutu Gminy Dubeninki (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2012 r, poz. 2304) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1.  Jolanta Barbara Bekier 
2.  Antoni Czyżewski
3. Marianna Gąglewska
4. Czesław Kramkowski
5. Wanda Waluk

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej będzie:

1) analiza obowiązującego Statutu Gminy Dubeninki i przygotowanie projektu zmian do  Statutu 
2) analiza obowiązujących Statutów Sołect i przygotowanie projektu zmian do  Statutów. 

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą ogłoszenia nowego Statutu Gminy Dubeninki i nowych Statutów Sołectw w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

 

 

 

 

 

 


